

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny	
Objednatel:	Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky Opavská 771/29 74801 Hlučín	IČO: 75152304 DIČ: CZ75152304	
Zhotovitel:	STAVER Luže s.r.o. Zdislav 38 53854 Luže	IČO: 03564240 DIČ: CZ03564240	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			423 103,51
PSV			94 834,29
MON			66 261,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			584 198,80
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		584 198,80 CZK
Základní DPH	21 %		122 681,75 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			706 880,55 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025	0,00	584 198,80	122 681,73	706 880,53	100
01	ZL č. 1 - klimatizace do kanceláře	0,00	55 532,00	11 661,72	67 193,72	10
02	ZL č. 2 - výměna uzavíracího ventilu vody	0,00	5 881,00	1 235,01	7 116,01	1
03	ZL č. 3 - odsekání pilastrů a oprava omítky po jejich odsekání	0,00	105 606,69	22 177,40	127 784,09	18
04	ZL č. 4 - změna rozměru vrat + okna nad vraty	0,00	30,06	6,31	36,37	0
05	ZL č. 5 - otlučení obkladu soklu ze 100%	0,00	47 404,97	9 955,04	57 360,01	8
06	ZL č. 6 - fasáda - odpočet zakládacího profilu, výrovnání	0,00	3 596,32	755,23	4 351,55	1
07	ZL č. 7 - sanace betonových ploch u bočních vstupů	0,00	26 220,00	5 506,20	31 726,20	4
08	ZL č. 8 - oprava omítky na stropu rampy	0,00	13 118,87	2 754,96	15 873,83	2
09	ZL č. 9 - repasé žebříku	0,00	-21 650,00	-4 546,50	-26 196,50	-4
10	ZL č. 10 - hromosvod (skutečnost)	0,00	41 240,52	8 660,51	49 901,03	7
11	ZL č. 11 - gumové dorázy na rampu	0,00	31 500,00	6 615,00	38 115,00	5
12	ZL č. 12 - větrací mřížky do KZS	0,00	13 807,68	2 899,61	16 707,29	2
13	ZL č. 13 - elektroinstalace (odpočet neprovedených prací)	0,00	-28 535,70	-5 992,50	-34 528,20	-5
14	ZL č. 14 - oprava omítky výtahové šachty	0,00	220 717,39	46 350,65	267 068,04	38
15	ZL č. 15 - osvětlení rampy	0,00	10 729,00	2 253,09	12 982,09	2
16	ZL č. 16 - sklo nad vstupem	0,00	59 000,00	12 390,00	71 390,00	10
Celkem za stavbu		0,00	584 198,80	122 681,75	706 880,55	100

Popis stavby: 038c - Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny

Popis objektu: 08 - Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025

Popis rozpočtu: 01 - ZL č. 1 - klimatizace do kanceláře

Popis rozpočtu: 02 - ZL č. 2 - výměna uzavíracího ventilu vody

Popis rozpočtu: 03 - ZL č. 3 - odsekání pilastrů a oprava omítky po jejich odsekání

Popis rozpočtu: 04 - ZL č. 4 - změna rozměru vrat + okna nad vraty

Popis rozpočtu: 05 - ZL č. 5 - otlučení obkladu soklu ze 100%

Popis rozpočtu: 06 - ZL č. 6 - fasáda - odpočet zakládacího profilu, výrovnání podkladu

Popis rozpočtu: 07 - ZL č. 7 - sanace betonových ploch u bočních vstupů

Popis rozpočtu: 08 - ZL č. 8 - oprava omítky na stropu rampy

Popis rozpočtu: 09 - ZL č. 9 - repasé žebříku

Popis rozpočtu: 10 - ZL č. 10 - hromosvod (skutečnost)

Popis rozpočtu: 11 - ZL č. 11 - gumové dorázy na rampu

Popis rozpočtu: 12 - ZL č. 12 - větrací mřížky do KZS

Popis rozpočtu: 13 - ZL č. 13 - elektroinstalace (odpočet neprovedených prací)

Popis rozpočtu: 14 - ZL č. 14 - oprava omítky výtahové šachty

Popis rozpočtu: 15 - ZL č. 15 - osvětlení rampy

Popis rozpočtu: 16 - ZL č. 16 - sklo nad vstupem

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 738,57	0,5
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			31 872,00	5,5
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			122 237,60	20,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			40 179,95	6,9
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			37 747,20	6,5
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			73 852,80	12,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 432,32	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			247,96	0,0
997	Přesun sutě	HSV			61 189,40	10,5
998	Přesun hmot	HSV			9 367,21	1,6
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			39 238,50	6,7
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			-19 167,18	-3,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			-10 757,08	-1,8
766-1	Výplně otvorů	PSV			-8 850,00	-1,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			68 850,00	11,8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			26 220,00	4,5
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			178,41	0,0
799	Ostatní	PSV			3 520,00	0,6
799.1	Ostatní - materiál na obednění oken	PSV			34 840,14	6,0

M21	Elektromontáže	MON			16 211,00	2,8
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			50 050,00	8,6
Cena celkem					584 198,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	01	ZL č. 1 - klimatizace do kanceláře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				5 482,00
1	Pol VL001	Doplnění rozvaděče 16B+N + dopojení elektro	kompl	1,00000	5 482,00	5 482,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				50 050,00
2	Pol VL01	Nástěnná klimatizační jednotka Mitsubishi Electric Qch=2,5kW vč. infra ovladače	kpl	1,00000	27 600,00	27 600,00
3	Pol VL02	Chladivové Cu potrubí vč. izolace, kom. kabeláž	kpl	1,00000	5 400,00	5 400,00
4	Pol VL03	Čerpadlo kondenzátu	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
5	Pol VL04	Montáž vč. zprovoznění a zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	9 600,00	9 600,00
6	Pol VL05	Montážní, spojovací, těsnící materiál, konzola pod venkovní jednotku	kpl	1,00000	2 340,00	2 340,00
7	Pol VL06	Doprava	kpl	1,00000	1 210,00	1 210,00

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	02	ZL č. 2 - výměna uzavíracího ventilu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				593,50
1	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,00000	593,50	593,50

Oprava omítky po propojení potrubí a výměně ventilu : 1

1,00000

Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 767,50
2	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	5,00000	353,50	1 767,50

Uzavření/otevření přívodu vody, oprava/propojení potrubí,
montáž ventilu včetně nastavení/prodloužení potrubí,
úklid, atd. : 5

5,00000

Díl: 799		Ostatní				3 520,00
3	55111862R	Ventil venkovní SCHELL POLAR II Set 1/2" chrom, zkracovatelný	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	03	ZL č. 3 - odsekání pilastrů a oprava omítky po jejich odsekání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-64 270,66			
1	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně (24*7,9+24*8,05)*0,16	m2	61,24800	92,10	5 640,94
				61,24800		
2	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	61,24800	101,00	6 186,05
3	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	61,24800	168,00	10 289,66
4	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl do 40 mm " ze skladby 4 - pilastry : 7,8*0,4*24*2 : -149,76	m2	-149,76000	500,00	-74 880,00
				-149,76000		
5	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	61,24800	850,00	52 060,80
6	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených 806,74 : 10*4 : 8*2*24*2 : -(8*2*24*2) 9*8 : 1686,74*1,1 :	m	-768,00000	100,00	-76 800,00
				-768,00000		
7	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	61,24800	300,00	18 374,40
8	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS 806,74 : 10*4 : 8*2*24*2 : -(8*2*24*2)*1,1 9*8 : 1686,74*1,1 :	m	-844,80000	14,40	-12 165,12
				-844,80000		
9	63142002	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,035 tl 50mm 149,76*1,1 : -164,736	m2	-164,73600	141,00	-23 227,78
				-164,73600		
10	63142009	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,035 tl 160mm 61,248*1,1	m2	67,37280	449,00	30 250,39
				67,37280		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	73 852,80			
11	966031313.	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm Skutečnost : 24*7,9+24*8,05 Dle SoD : -24*0,25	m	376,80000	196,00	73 852,80
				382,80000		
				-6,00000		
Díl: 997		Přesun sutě	39 155,90			
12	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	24,50000	156,50	3 834,25
13	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	24,50000	568,50	13 928,25
14	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,50000	258,50	6 333,25

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	03	ZL č. 3 - odsekání pilastrů a oprava omítky po jejich odsekání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	465,50000	11,30	5 260,15
		24,5*19		465,50000		
16	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	24,50000	400,00	9 800,00
Díl: 998		Přesun hmot				1 612,87
17	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,72003	2 240,00	1 612,87
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				33 936,00
18	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	96,00000	353,50	33 936,00

Obednění oken - práce, materiál ve spec. :

Olepení okna geotextilií, obednění OSB deskou
(vyvrtávání otvorů pro montáž rozpěr z roxoru, vyklinování
OSB desek XPS polystyrenem, obednění, úklid atd.) :

Jedno okno - 1h. : 24*2*2

96,00000

Díl: 764		Konstrukce klempířské				-10 757,08
19	500000000	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	-14,40000	740,00	-10 656,00
		0,3*48" K5 : -0,3*48		-14,40000		
20	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstrukce, v objektech výšky do 6 m	t	-0,05054	2 000,00	-101,08
Díl: 799.1		Ostatní - materiál na obednění oken				32 076,86
21	13285291R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 10 mm	t	0,02232	29 670,00	662,23
		0,62*6*6/1000		0,02232		
22	283754890R	Deska izolační XPS, Austrotherm Universalplatte tl. 20 mm	m2	2,00000	88,20	176,40
23	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 15 mm	m2	93,75000	293,50	27 515,63
		30 ks : 2,5*1,25*30		93,75000		
24	62740504R	Páska maskovací krepová 60°C 50 mm x 50 m	kus	6,00000	87,10	522,60
25	69366197R	Geotextilie netkaná FILTEK 200 g/m2	m2	100,00000	32,00	3 200,00

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	04	ZL č. 4 - změna rozměru vrat + okna nad vraty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 738,57
1	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	2,28500	1 198,50	2 738,57

Dle SoD: :

6*3,6 :

-2,1*2,15 :

-1,1*2,1 :

-0,9*5,4 :

-9,915

-9,91500

Skutečnost: :

6*3,6 : 6*3,6

21,60000

-2,1*2,15 : -2,1*2,15

-4,30000

-1,1*2,1 : -1,1*2,1

-2,31000

-0,9*5,4 : -(2*0,9+1,1*0,9)

-2,79000

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 715,12
2	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2,28500	98,50	225,07
3	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2,28500	65,50	149,67
4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,28500	255,00	582,68
5	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,28500	335,00	765,48
6	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,28500	100,00	228,50
7	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	2,28500	850,00	1 942,25
8	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	2,28500	300,00	685,50
9	63142009	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,035 tl 160mm	m2	2,53000	449,00	1 135,97

2,3*1,1

2,53000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				247,96
10	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,67563	367,00	247,96
Díl: 766-1		Výplně otvorů				-8 850,00
11	766-1R002	Dodávka a montáž vrat ozn V01	kus	-1,00000	60 000,00	-60 000,00
12	766-1R002x	Dodávka a montáž vrat sekčních, rozměr 2,00mx2,15m	kus	1,00000	58 500,00	58 500,00
13	766-1R003	Dodávka a montáž okna ozn O01	kus	-1,00000	40 700,00	-40 700,00
14	766-1R003x	Dodávka a montáž okna ozn O01 (2,00m*0,9m + 1,1mx0,9m, fixní)	kus	1,00000	33 350,00	33 350,00
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				178,41
15	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2,28500	6,88	15,72
16	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2,28500	21,80	49,81
17	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2,28500	49,40	112,88

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	04	ZL č. 4 - změna rozměru vrat + okna nad vraty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	05	ZL č. 5 - otlučení obkladu soklu ze 100%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 625,00
1	978059611	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2	m2	125,00000	237,00	29 625,00

Dle SoD: :

250*0,5" odeskání obkladu soklu del v.č. D.1.1.2.1. : -125

-125,00000

Skutečnost : 250

250,00000

Díl: 997		Přesun sutě				17 779,97
2	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	11,12500	156,50	1 741,06
3	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,12500	568,50	6 324,56
4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,12500	258,50	2 875,81
5	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	211,37500	11,30	2 388,54

'Přepočtené koeficientem množství :

11,125*19

211,37500

6	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	11,12500	400,00	4 450,00
---	-----------	--	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	06	ZL č. 6 - fasáda - odpočet základacího profilu, vyrovnání podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-29 897,45			
1	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů 198,4*0,06	m2	11,90400	67,40	802,33
2	621541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	11,90400	465,00	5 535,36
3	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky 25,2*2+74*2 : -198,4	m	-198,40000	100,00	-19 840,00
4	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených 25,2*2+74*2 : Pprofil s nepřiznanou podomítkovou okapnicí : 198,4 Profil dilatační : 30	m	228,40000	100,00	22 840,00
5	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	198,40000	55,30	10 971,52
6	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků opleněním páskou	m	198,40000	17,20	3 412,48
7	19416050	profil dilatační stěnový Al s výztužnou tkaninou 30*1,1	m	33,00000	219,00	7 227,00
8	28342211	profil základací sada upevňovacího a nasouvacího profilu pro ETICS pro izolant tl 100-140mm 189,52380952381*1,05 *Přepočtené koeficientem množství : -199	m	-199,00000	366,00	-72 834,00
9	28376360.	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch tl 20mm Sokl : 43,5*1,05	m2	45,67500	89,10	4 069,64
10	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm 198,4*1,1	m	218,24000	1,45	316,45
11	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m 189,52380952381*1,05 *Přepočtené koeficientem množství : 199	m	199,00000	22,30	4 437,70
12	63151505.	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 20mm Fasáda : 30,5*1,05	m2	32,02500	98,80	3 164,07
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	26 379,95			
13	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem Fasáda : 30,5 Sokl : 43,5	m2	74,00000	246,00	18 204,00
14	622391217R00	Příplatek za zdvojení zateplovacího systému, tl. 140 mm, hmoždinky Sokl : 43,5	m2	43,50000	94,70	4 119,45
15	622391221R00	Příplatek za zdvojení zateplovacího systému, tl. 180 mm, hmoždinky Fasáda : 30,5	m2	30,50000	133,00	4 056,50
Díl: 998		Přesun hmot	815,54			

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	06	ZL č. 6 - fasáda - odpočet zakládacího profilu, výrovnání podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,36408	2 240,00	815,54
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 535,00
17	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,00000	353,50	3 535,00

Založení KZS - rozměnění , vrtání otvorů pro podpěrnou konstrukci (roxor + prkna), montáž podpěrné konstrukcí : 10,00000
10

Díl: 799.1		Ostatní - materiál na obednění oken				2 763,28
18	13285291R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 10 mm	t	0,01488	29 670,00	441,49
		0,62*24/1000		0,01488		
19		Kotouč řezací Tyrolit Standard 230 x 2 mm	kus	2,00000	64,80	129,60
20	60511150R	Prkno stavební prismované SM/JD/BO tl. 32 mm, do 5 m	m3	0,23100	9 490,00	2 192,19
		75*0,14*0,022		0,23100		

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	07	ZL č. 7 - sanace betonových ploch u bočních vstupů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				26 220,00
1	777615110RAD1	Oprava betonové podlahy, povrch hydrofobní nátěr opravovaná plocha do 30 %	m2	10,48800	2 500,00	26 220,00

Vchod - severní strana: : $2,05 \cdot 1,46 + 2,05 \cdot 0,3$

3,60800

Vchod - jižní strana: :

Schody : $2,15 \cdot (0,15 + 0,3) \cdot 4$

3,87000

Podesta : $2,15 \cdot 1,4$

3,01000

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	08	ZL č. 8 - oprava omítky na stropu rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 832,22
1	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	8,85000	59,50	526,58
2	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	8,85000	112,00	991,20
		2,95*3		8,85000		
3	621135011	Vyrovnaní podkladu vnějších podhledů tmelem tl do 2 mm	m2	8,85000	200,00	1 770,00
4	621142001	Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu	m2	8,85000	328,00	2 902,80
5	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	8,85000	67,40	596,49
6	621541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	8,85000	465,00	4 115,25
7	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků olepením páskou	m	16,50000	17,20	283,80
		(2,95+5,3)*2		16,50000		
8	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	8,85000	186,00	1 646,10
Díl: 998		Přesun hmot				286,65
9	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,12797	2 240,00	286,65

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	09	ZL č. 9 - repasé žebříku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-21 650,00
1	767-R1001	Dodávka a montáž ocelového žebříku ozn ZA/1	sada	-1,00000	85 900,00	-85 900,00
		1 :				
		-1		-1,00000		
2	767-R1001x	Dodávka a repasé ocelového žebříku ozn ZA/1	sada	1,00000	64 250,00	64 250,00
		1 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	10	ZL č. 10 - hromosvod (skutečnost)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				31 872,00
1	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	20,00000	71,40	1 428,00
		Dle SoD: : -50			-50,00000	
		Skutečnost : 70			70,00000	
2	460161173	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm	m	40,00000	636,00	25 440,00
		Dle SoD: : -100			-100,00000	
		Skutečnost : 140			140,00000	
3	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm zhorniny třídy těžitelnosti II	m	40,00000	114,00	4 560,00
4	460581111	Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině	m2	20,00000	22,20	444,00
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoprúd				9 368,52
5	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	40,00000	55,00	2 200,00
		Dle SoD: : -105			-105,00000	
		Skutečnost: : 145			145,00000	
6	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	20,00000	195,00	3 900,00
7	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	6,00000	95,00	570,00
8	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,60000	44,20	556,92
		20*0,63			12,60000	
9	35442039	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku	kus	4,00000	47,10	188,40
10	35442040	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	2,00000	48,40	96,80
11	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	42,00000	44,20	1 856,40
		40*1,05			42,00000	

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	11	ZL č. 11 - gumové dorázy na rampu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				31 500,00
1	767-R1006	Dodávka a montáž gumový doraz na rampu ozn A6	kus	9,00000	3 500,00	31 500,00
		Dle SoD: : -2		-2,00000		
		Skutečnost : 11		11,00000		

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	12	ZL č. 12 - větrací mřížky do KZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				13 800,00
1	622300281RT3	Montáž chráničky kabelu do zateplení z minerálního vlákna vč. chráničky Kopoflex DN 50	m	9,60000	152,50	1 464,00
		60*0,16		9,60000		
2	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	ks	60,00000	165,00	9 900,00
3	56245653	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm	ks	60,00000	40,60	2 436,00
Díl: 998		Přesun hmot				7,68
4	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,00343	2 240,00	7,68

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	13	ZL č. 13 - elektroinstalace (odpočet neprovedených prací)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-28 535,70
1	741373001	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních raménkových	kus	-1,00000	450,00	-450,00
		Dle SoD: : -7		-7,00000		
		Skutečnost : 6		6,00000		
2	74137300R	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní raménkové	kus	3,00000	150,00	450,00
		Dle SoD: :				
		6*0,5 "Přepočtené koeficientem množství :				
		-3		-3,00000		
		Skutečnost : 6		6,00000		
3	741430002	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci zděnou	kus	-6,00000	450,00	-2 700,00
4	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	-6,00000	263,10	-1 578,60
5	35442172	podstavec betonový 9 kg	kus	-4,00000	34,00	-136,00
		Dle SoD: : -12		-12,00000		
		Skutečnost : 8		8,00000		
6	35442259	podstavec betonový pro jímací tyč se závitem M16 s PVC podložkou 9 kg	kus	-6,00000	252,90	-1 517,40
7	RMAT0004	svítidlo výklopné, 27W, 4000lm, 3000K, IP65, s vestavěnou přepěťovou ochranou, hliníkové těleso, kryt z transparentního skla	kus	-7,00000	3 229,10	-22 603,70

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	14	ZL č. 14 - oprava omítky výtahové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	197 264,87			
1	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	103,00000	72,50	7 467,50
2	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	35,28000	112,00	3 951,36
		6,3*5,6	35,28000			
3	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	35,28000	67,40	2 377,87
4	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm	m2	35,28000	1 030,00	36 338,40
5	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	35,28000	70,70	2 494,30
6	621541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	35,28000	465,00	16 405,20
7	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	46,84600	101,00	4 731,45
		Budova : (4,4+5,6)*2*2,2	44,00000			
		Čelo střechy : 6,3*2*0,31+2,6*0,75	5,85600			
		Otvory : -(0,55*0,55*4+0,9*2)	-3,01000			
8	622135011	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	46,80000	168,00	7 862,40
9	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	46,80000	286,00	13 384,80
10	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	46,80000	100,00	4 680,00
11	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	6,60000	229,00	1 511,40
		Okna : 0,55*3*4	6,60000			
12	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	28,20000	100,00	2 820,00
		Okna : 0,55*3*2*4	13,20000			
		Rohy budovy : 2,2*4	8,80000			
		Čelo střechy : 5,6+0,3*2	6,20000			
13	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	46,80000	688,00	32 198,40
14	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	46,80000	300,00	14 040,00
15	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,01000	32,14	96,74
		Okna : 0,55*0,55*4	1,21000			
		Dveře : 0,9*2	1,80000			
16	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	82,08000	80,00	6 566,40
		Stěny : 46,8	46,80000			
		Podhled : 6,3*5,6	35,28000			
17	762511233	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	73,30000	493,00	36 136,90
		Ochrana HI střechy - obednění podlahy :				
		Kolem budovy : (13,5*2+5,6*2)*1,5	57,30000			
		Pod stříškou : 16	16,00000			
18	28376438	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl do 30mm	m2	39,89700	90,00	3 590,73

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	14	ZL č. 14 - oprava omítky výtahové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Okna : 0,55*3*0,15*4*1,1		1,08900		
		Podhled : 6,3*5,6*1,1		38,80800		
19	59051476	profil okenní začističovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	7,26000	27,70	201,10
		0,55*3*4*1,1		7,26000		
20	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	15,18000	14,40	218,59
		2,2*4*1,1		9,68000		
		0,55*2*4*1,1		4,84000		
		0,3*2*1,1		0,66000		
21	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	8,58000	22,30	191,33
		0,55*4*1,1		2,42000		
		5,6*1,1		6,16000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 122,20
22	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížen do 150 kg/m2	m2	20,00000	59,00	1 180,00
23	952901411.	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	103,00000	67,40	6 942,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 432,32
24	978036141.	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	82,08000	54,00	4 432,32
Díl: 997		Přesun sutě				4 253,53
25	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	1,51928	156,50	237,77
26	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,51928	1 770,00	2 689,13
27	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,51928	258,50	392,73
28	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,86632	11,30	326,19
		1,51928*19		28,86632		
29	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	1,51928	400,00	607,71
Díl: 998		Přesun hmot				6 644,47
30	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,96628	2 240,00	6 644,47

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	15	ZL č. 15 - osvětlení rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				10 729,00
1	Pol VL01	LED průmyslové IP 65,120 cm, 20-40 W	ks	2,00000	1 181,00	2 362,00
2	Pol VL02	Čidlo pohybu IP 44	ks	1,00000	1 540,00	1 540,00
3	Pol VL03	Vypínač č. 1.+KR	ks	1,00000	222,00	222,00
4	Pol VL04	Lišta 40/20	m	10,00000	47,00	470,00
5	Pol VL05	CYKY 3Cx1,5	m	15,00000	17,00	255,00
6	Pol VL06	Montáž	kpl	1,00000	5 304,00	5 304,00
7	Pol VL07	Podružný materiál, doprava	kpl	1,00000	576,00	576,00

Položkový rozpočet

S:	038c	Rekonstrukce obvodového pláště SOZ HZS ČR sklad Skuteč - změny
O:	08	Podklady k dodatku - úprava 14.11.2025
R:	16	ZL č. 16 - sklo nad vstupem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				59 000,00
1	767-R1000x	Cenové navýšení za sklo nad vstupem	sada	1,00000	59 000,00	59 000,00

Krytina sklo čiré lepené kalené 44.2 + přítlačné lišty +
horní oplechování by vyšlo dráž o 59tis bez DPH. :

1

1,00000